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AGENZIA DELLE DOGANE E DEI MONOPOLI
DT V-TOSCANA E UMBRIA

UFFICIO AFFARI GENERALI
SEZIONE ACQUISTI

Prot.: come da segnatura/RU Firenze, come da segnatura
DELIBERA DIRIGENZIALE

VISTO i D. Lgs. 30 luglio 1999 n.300 di riforma dell’organizzazione di Governo;

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Agenzia;

VISTO il Regolamento di Amministrazione dell’Agenzia;

VISTO il Regolamento di Contabilita dell’Agenzia;

VISTO il Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 Codice dei contratti pubblici in attuazione

dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti
pubblici (G.U. n. 77 del 31 marzo 2023 - $.0. n. 12);

VISTO il “Manuale delle procedure dell’attivita negoziale” dell’Agenzia, approvato dal Comitato
di Gestione con delibera n. 325 del 15 dicembre 2016, che dispone che “Per acquisti di beni e
servizi di importo fino alla soglia comunitaria, il Dirigente dell’'Ufficio preposto alla funzione
acquisti autorizza la spesa e firma il contratto”;

VISTA la Delibera a contrarre 1373 /RI del 22 dicembre 2023 per fornitura di reagenti, materiali
di riferimento certificati, stupefacenti, materiali per cromatografia e consumabili monouso per il
Laboratorio chimico di Livorno , con corrispettivi a misura , per un periodo di massimo
trentaseimesi mesi mediante lo strumento MePA della “RdO evoluta ,aperta agli operatori iscritti
al Bando Beni , suddivisa in 13 lotti funzionali;

ACCERTATO che, allo scadere del termine di presentazione delle offerte, 26 gennaio 2024 ore
18:00, risultavano tempestivamente presentate le seguenti offerte :

50129 — FIRENZE, Piazza dell'Indipendenza, 25

Tel. +39 055 7366157 e-mail: dir.toscana-umbria.aagg.acquisti@adm.gov.it

PEC: dir.toscana-umbrtia@pec.adm.gov.it
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Copia predisposta ai sensi dell'art. 3 bis del D.Lgs. 82/2005 - Il documento originale firmato digitalmente

e’ conservato presso I'amministrazione in conformita' all’art. 71 del D.Lgs. 82/2005

Firma sostituita da indicazione a mezzo stampa
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i Denominazione A
Concorrente
1 DT.0.SR.L
ANTON PAAR ITALIA
2 -
SRL
3 MERCK LIFE
SCIENCE
AGILEN
4 TECHNOLOGIES
TALIA SPA
CARLO ERBA
5
REAGENTS
6 CARLO ERBA
REAGENTS

ACCERTATO che sono andati deserti 1 seguenti Lotti :

Lotto 2 - A040F727D5
Lotto 4 - A0O40F77BF4
Lotto 6 - A040F80364
Lotto 7 - AO40F8250A
Lotto 8 - A040F846B0
Lotto 10 - A041A71AD7
Lotto 11 - AO41AEF2D4
Lotto 13 - A041B39FE1

Formadi A
Partecipazione

Singolo operatore
£Conomico

Singolo operatore
economico

Singolo operatore
economico

Singolo operatore
economico

Singolo operatore
£Conomico

Singolo operatore
economico

Numero di
Partecipazione

1096985

1093437

1087873

1083210

1081700

1077072

Lotto

Lotto 3

Lotto S

Lotto 5

Lotto 3

Lotto 12

Lotto 1

Datadi
Presentazione
Offerta

25/01/2024
15:22:26

24/01/2024
15:02:42

24/01/2024
16:10:22

15/01/2024
15:15:12

22/01/2024
16:16:57

22/01/2024
16:05:41
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AVVIATA Tistruttoria per la valutazione della documentazione amministrativa presentata da
ciascun operatore per Lotti 1, 3,5,9 e 12;

VERIFICATO che, dall’esame della documentazione amministrativa presentata, ¢ emerso che
per il Lotto 3 la Societa Agilent Technologies Italia S.p.A, non ha presentato le istruzioni
richieste all’ Art. 5.4.1 del Capitolato tecnico amministrativo;

AVVIATA la procedura di soccorso istruttorio di cui all’art. 101 comma 1 del d.Igs. n. 36/2023
per la carenza formale sanabile nei confronti della Societa Agilent Technologies Italia S.p.A;

CONSIDERATO che la Societa Agilent Technologies Italia S.p.A ha lasciato decorrere

inutilmente il termine di regolarizzazione senza sanare la carenza della documentazione;

LA DIRIGENTE DELL’ UFFUCIO AFFARI GENERALI DELIBERA

ARTICOLO 1

Dichiara deserti 1 seguenti Lotti :

Lotto 2 - AO40F727D5

Lotto 4 - AO40F77BF4

Lotto 6 - A040F80364

Lotto 7 - AO40F8250A

Lotto 8 - A0O40F846B0

Lotto 10 - AO41A71AD7
Lotto 11 - AO41AEF2D4
Lotto 13 - AO41B39FE1

ARTICOLO 2

di escludere, ai sensi dell’art. 101, comma 2 del d.Igs. n. 36/2023, il concorrente Agilent
Technologies Italia S.p.A dalla procedura di gara per il Lotto 3 ;

ARTICOLO 3

dichiara conclusa la fase dell’istruttoria relativa alla documentazione amministrativa e ammette
alla procedura i seguenti concorrenti:

Lotto 1 - AO40F6F55C
Carlo Erba Reagents Stl.;

Lotto 3 - AO40F75A4E
Agilent Technologies Italia SpA;
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Lotto 5 -A040F7DOEB
Merck Life Science Stl;

Lotto 9 - AO41A542EB
Anton Paar Italia Stl;

Lotto 12 - A041B15230
Carlo Erba Reagents Stl;
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Del provvedimento si dara pubblicazione sul sito dell’Agenzia a norma e ad ogni effetto di legge.

Rosita D’amore
firmato digitalmente



